
平成26年1月吉日

名　称：フィッタジャパンロジスティカ株式会社　神奈川情報センター

所在地：神奈川県海老名市東柏ヶ谷５丁目18-19　海老名三紫ビル２階Ｅ号

電　話：046-236-3811（代表）

F A X： 046-235-9111

担　当：総責任者 本間　文男（センター長）

開設日：

U R L： http://www.fita-japan.com

記

《周辺地図》

フィッタジャパンロジスティカ　神奈川情報センター設立のご案内

　拝啓　新春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社ではこの度、昨今の物流業界における情報の一層のスピード化に
対応すべく、神奈川情報センターを設立する運びとなりました。
これもひとえに、皆様方のご支援、ご協力の賜物と深く感謝申し上げます。
　これを機に、全国各地の荷物情報、空車情報の集約により
協力会社様との連携を一層強化し、お客様満足の向上を図るべく、
役員・社員共々より一層精進してまいる所存でございますので、
今後とも何卒倍旧のご支援、ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

取締役社長　水粉　寿志

代表取締役　佐藤　雅彦

平成26年1月6日

〒123-0853　東京都足立区本木1丁目25番地7


